
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

10.02.2016                                         м. Харків                                                     № 43

Про надання дозволу вихованцям 
щодо їх відвідування позашкільних 
навчальних закладів м. Харкова у ІІ
семестрі 2015/2016 навчального року

З метою всебічного розвитку вихованців навчально-виховного комплексу, з

урахуванням  стану здоров’я, на підставі заяви  батьків з проханням навчатися в

гуртках  поза межами навчально-виховного комплексу,

НАКАЗУЮ :

1. Індивідуально  дозволити  відвідування  гуртків  за  межами  навчально-

виховного комплексу (додатки 1-3). 

                                                                                                    Термін: до 30.05.2016

2. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. погодити участь дітей 

у зазначених гуртках  відповідно до стану їх здоров’я.

                                                                                                                 До 10.02.2016

3. Заступнику директора  з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.:

3.1. Розробити та подати на затвердження графік відвідування гуртків учнями.

                                                                                                                 До 12.02.2016

3.2. Даний  наказ  довести  до  відома  батьків,  чергових  адміністраторів,

вихователів.  

                                                                                                                 До 12.02.2016

4. Вихователям:



4.1. Відпускати дітей згідно з часом, зазначеним у графіку.

                                                                                                                         Постійно

4.2. Заборонити  відпускати  дітей, прізвища  яких не  внесені до наказу.

                                                                                                                          Постійно

5. Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час відвідування гуртків 

покласти на батьків дитини.

                                                                                                                      Постійно

6. Контроль  за  виконанням  наказу  покласти  на  заступника  директора  з

виховної роботи Поскребишову Л.Ю.

Директор     НВК                                                                              Г.В. Михайленко

Рубан В.Т., 315 00 56

З наказом від  10.02.2016 № 43 ознайомлені:

Рубан В.Т.                                                                                                                       

Поскребишева Л.Ю.

2



                                                                                                                        Додаток 1
                                                                                      до наказу від 10.02.2016 № 43

Список учнів початкових класів які відвідують позашкільні навчальні заклади
м. Харкова у ІІ   семестрі 2015/2016 навчального року 

№    Прізвище, ім’я Клас Гурток
1. Богун Єлизавета 1 Плавання

2. Даржанія Аліса 1 ЛФК «Волна»

3. Дзюба Марія 1 Малювання

4. Кучеренко Владислава 1 Плавання 

5. Русінов Ельдар 1 Плавання 

6. Тіщенко Денис 1 Плавання 

7. Ткаченко Віталій 1 Малювання 

8. Фальченко Іван 1 Наказ ніч.сон

9. Фасенко Софія 1 Хореографія

10. Черняєва Дар’я 1 Музична школа

11. Болтенко Артем 2 Танці

12. Гапонов Марк 2 Плавання

13. Гнилицький Костянтин 2 Пісочна анімація

14. Дубонос Аліса 2 Плавання

15. КузнєцовМаксим 2 Плавання

16. Романова Софія 2 ХМСК «Рапід»

17. Шершун Дар’я 2 Плавання

18. Шихова Олександра 2 Гімнастика

3



19. Черелюк Максим 2 ФК «Металіст»

20. Беспалов Іван 3 Моделювання 

21. Бобир Уляна 3 Плавання

22. Гончарук Ілля 3 Тхекван-до

23. Давидов Федір 3 Наказ ніч.сон

24. Закоморна Таїсія 3 Танці, плавання

25. Зарембовський Іван 3 Малювання

26. Крюкова Любов 3 Музика

27. Кудельчак Єлизавета 3 Танці 

28. Літкевич Анастасія 3 Додаткові заняття

29. Меньшиков Андрій 3 Плавання 

30. Попатєнко Руслан 3 Танці

31. Савєнко Євгенія 3 Музика 

32. Сліпченко Євгенія 3 Театральна студія

33. Толярик Софія 3 Музика 

34. Хоменко Анастасія 3 Музика 

35. Горошко Дар’я 4 Театральний

36. Гребенюк Андрій 4 Плавання

37. Гур’єв Гєворк  4 Тхэкван-до

38. Дзюба Лілія 4 Малювання

39. Іванова Софія 4 Плавання 

40. Пластун Марія 4 Легка атлетика

4



41. Середа Даніїл 4 Плавання

42. Сілка Катерина 4 Театральний

43. Черкашин Даніїл 4 Танці

Рубан В.Т., 315 00 56

                                                                                                                        Додаток 2

5



                                                                                      до наказу від 10.02.2016 № 43
Список учнів 5- 8 класів які відвідують позашкільні навчальні заклади

м. Харкова у ІІ   семестрі 2015/2016 навчального року 

№    Прізвище, ім’я Клас Гурток
1 Гоголіна Марія 5 Легка атлетика
2 Горошко Тетяна 5 Англійська мова
3 Дорохманов Назар 5 Музика
4 Жорнік Антоніна 5 Вокал
5 Корват Анастасія 5 Музика 
6 Мигаль Сергій 5 Плавання 
7 Новосад Вероніка 5 Плавання
8 Панченко Максим 5 Плавання
9 Черноткач Анастасія 5 Легка атлетика
10 Шишко Нікіта 5 Плавання 
11 Іванча Анна 6 музика
12 Карпій Анна 6 Функц. Тренінг
13 Кіріченко Станіслав 6 Музична школа
14 Кулібаба Євгеній 6 Інформатика 
15 Макухіна Даря 6 Малювання
16 Мальцева Соф’я 6 Малювання
17 Мельников Олександр 6 Англійська мова
18 Осипова Дарина 6 Бальні танці
19 Полешенко Яна 6 Танці
20 Шапошніков Владислав 6 плавання
21 Ярмоліч Вікторія 6 МЦ д. Бубновського

22 Бєлавін Єгор 7 Плавання, геологічний

23 Корнєєва Анастасія 7 Додаткові заняття
24 Лавріненко Гліб  7 Тренажерна зала
25 Малєєва Олександра 7 Танці
26 Матвєєва Еліза 7 Театральний
27 Соколова Арина 7 Народна творчість
28 Ткаченко Антон 7 Танці 
29 Єна Руслан 8 Плавання 
30 Олешко Юрій 8 Гімнастика 
31 Осипова Вікторія 8 Танці 
32 Подобрій Георгій 8 Англійська мова
33 Поляков Кирило 8 Комп’ютерний
34 Приступа Валерій 8 Таєквон-до
35 Плєхова Юлія 8 Танці 
36 Смирнова Анастасія 8 Додаткові заняття

Рубан В.Т., 315 00 56

                                                                                                                        Додаток 3

6



                                                                                      до наказу від 10.02.2016 № 43
Список учнів 9- 11 класів які відвідують позашкільні навчальні заклади

м. Харкова у ІІ   семестрі 2015/2016 навчального року 

№    Прізвище, ім’я Клас Гурток
1 Артемова Ольга 9 Плавання 
2 Ачкасов Данило 9 Плавання 
3 Губарев Богдан 9 Великий теніс
4 Гупалова  Альона 9 Зумба-фітнес
5 Діденко Катерина 9 Танці
6 Жук Софія 9 Додаткові занятття
7 Канунніков Микита 9 плавання
8 Козлов Нікіта 9 Інформатика 
9 Кривошеєнко Микита 9 Музика 
10 Овчаренко Анна 9 Плавання 
11 Пашнєв Дмитро 9 Бадмінтон 
12 Рева Єгор 9 Самбо 
13 Ярмак Анна 9 Зумба-фітнес
14 Черепова Олеся 9 Англійська мова
15 Шапіро Ілля 9 Скалолазання 
16 Шевченко Юрій 9 Підкурси 
17 Буйновська Юлія 10 Моделінг 
18 Гур’єва Анна 10 Англійська мова
19 Кормилець Валерія 10 Додаткові заняття
20 Кулікова Лідія 10 Іноземна мова
21 Лященко Ольга 10 Танці
22 Максимова Дар’я 10 Додаткові заняття
23 Мельник Ігор 10 Тренажерна зала
24 Мозніченко Дар’я  10 Додаткові заняття
25 Радзієвський Микита 10 Англійська мова
26 Радзієвська Анастасія 10 Англійська мова
27 Розумний Олексій 10 Англійська мова
28 Сліпченко Даніїл 10 Англійська мова
29 Субота Дмитро 10 Додаткові заняття
30 Умрихін Даніла 10 Тренажерна зала
31 Будко Микита 11 Легка атлетика
32 Вольнова Кристина 11 МЦ д. Бубновського
33 Гришин Олексій 11 Додаткові заняття
34 Грищенко Михайло 11 Підкурси 
35 Жарікова Марія 11 Додаткові заняття
36 Іщенко Денис 11 Спортивний 
37 Кисельов Кирилл 11 Фізмат-школа
38 Ковбун Світлана 11 Музика, підкурси
39 Мільшин Олександр 11 Підкурси, кікбоксінг

7



40 Олешко Анастасія 11 Додаткові заняття
41 Остряніна Марина 11 Англійська мова
42 Партола Данило 11 Додаткові заняття
43 Олешко Анастасія 11 Додаткові заняття
44 Остряніна Марина 11 Англійська мова
45 Партола Данило 11 Додаткові заняття
46 Циб Юлія 11 Додаткові заняття
47 Чугаєвська Катерина 11 Додаткові заняття

Рубан В.Т., 315 00 56

8


	10.02.2016 м. Харків № 43

